



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

23. 6. - 26. 6. 2022

CENOVÝ TRHÁK



1l = 0,66 €

033

Smädny mních 10 % svetlé pivo 0,5 l



1 kg = 3,04 €

041

Probia Nature 135 g - vybrané druhy



1 kg = 10,64 €

149

Lučina nadýchaná 140 g - so smotanou, s bylinkami



1 kg = 5,30 €

053

Meziříčská sekaná (cena za 100 g)



1 kg = 5,96 €

149

Sprejová šľahačka natural Kapucín 250 g

1 kg = 10,80 €

108

Kalinka saláma (cena za 100 g) alebo Kalinka saláma VB poľená 300 g - 3,65 €, 1 kg = 12,17 € alebo Kalinka saláma nárez OA 75 g - 1,09 €, 1 kg = 14,53 €



Meziříčská sekaná (cena za 100 g)

1 kg = 4,06 €

069

CBA šampiňóny krájané v slanom náleve 314 ml (pevný podiel 170 g)



Sprejová šľahačka natural Kapucín 250 g

1 kg = 3,79 €

129

CBA sterilizované fazulové struky žlté v mierne slanom náleve 680 g (pevný podiel 340 g)



1 kg = 3,39 €

039



CBA paradajkový pretlak sterilizovaný 115 g



1 kg = 7,70 €

077

Kúpeľná šunka zaúdená (cena za 100 g) alebo Kúpeľná šunka zaúdená krájaná 100 g - 0,99 €, 1 kg = 9,90 €



029



CBA oblátka s mliečnou náplňou polomáčaná 40 g

033



Banán v čokoláde 40 g